[image: image1.wmf]

Республика Карелия

Пудожский муниципальный район

Администрация Кривецкого сельского поселения

186170,п. Кривцы, ул. Восточная, д.10, тел. 3-53-92

__________________________________________________________________

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

21.05.2013                                                                                                      № 18

О  предоставлении  лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального бюджетного (казенного)  учреждения Пудожского муниципального района Республики Карелия, а также  руководителем муниципального бюджетного (казенного) учреждения Кривецкого сельского поселения
сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера супруги (супруга)  и несовершеннолетних детей

         В соответствии с частью 4 статьи 275 Трудового кодекса Российской  Федерации, Федеральным Законом  Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 280 – ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные  акты Российской Федерации в части создания прозрачного  механизма оплаты труда руководителей  государственных (муниципальных) учреждений и представления  руководителями этих учреждений сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», Федеральным Законом  Российской Федерации от 25.12.2008 г. № 273 – ФЗ « О противодействии коррупции»

1.  Руководители муниципальных бюджетных (казенных)  учреждений Кривецкого сельского поселения  представляют сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей начиная с доходов за 2012 год представителю нанимателя (работодателю).
2. Лица, поступающие на работу на должность руководителя муниципального бюджетного (казенного) учреждения Кривецкого сельского поселения, представляют сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей начиная с доходов за 2012 год представителю нанимателя (работодателю).
      3. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемые лицами, указанными в пункте  1 настоящего распоряжения, размещаются на официальном сайте администрации Кривецкого сельского поселения и предоставляются для опубликования средствам массовой информации в порядке, определяемом нормативными правовыми актами Российской Федерации.
4. Неисполнение  пункта 1 настоящего распоряжения руководителями муниципальных бюджетных (казенных)  учреждений Кривецкого сельского поселения  является правонарушением, влекущим увольнение представителем нанимателя (работодателем)  с работы в муниципальном учреждении.
5. Контроль за исполнением настоящего  Распоряжения оставляю за собой.

6. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава  Кривецкого сельского поселения:                                                               Л.Л.Мицуро

_1242032509.doc
[image: image1.png]